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Expert tillbakavisar knarkanklagelserna mot Venezuela

	Expert tillbakavisar knarkanklagelserna mot Venezuela

FN:s före detta vice generalsekreterare och före detta verkställande direktör för FN:s kontor för narkotikakontroll och

brottsbekämpning (UNODC), Pino Arlacchi*, avfärdade kategoriskt alla kopplingar mellan Venezuelas regering och en påstådd

narkotikakartell och beskrev Washingtons anklagelser som en ?påhittad historia? i politiskt syfte.

 

 UNODCs högkvarter i Wien. Foto: Wikimedia, Peterburg23

I en intervju med media hävdade Arlacchi att det inte finns några bevis som kopplar den venezuelanske presidenten Nicolás Maduro

till den så kallade ?Cártel de los Soles?, en berättelse som sprids av USA:s presidente Donald Trump och utrikesminister Marco

Rubio.

?Det är känt att denna relation mellan den venezuelanska regeringen och en påstådd kartell inte existerar. Det är en påhittad historia

av president Trump, med politiska motiv?, försäkrade Arlacchi.

Han tillade också att anklagelserna syftar till att avleda uppmärksamheten från fentanylkrisen i USA, en syntetiskt opioid som

orsakar cirka 100 000 dödsfall per år i det landet och som inte har något samband med Venezuela. ?Fentanyl produceras i USA och

har uppfunnits av de stora amerikanska läkemedelsföretagen?, förklarade han och tillade att marknaden för detta läkemedel, med 10

miljoner konsumenter i USA, inte är beroende av rutter med kopplingar till Venezuela.

Arlacchi avfärdade också Trumps påståenden om fartyg i Karibien som påstås smuggla kokain och fentanyl och kallade dem

?falska?. ?Inget av detta har med Venezuela att göra?, upprepade han och betonade att smugglingen av fentanyl till USA

huvudsakligen sker via en ?liten landväg? över gränsen till Mexiko, som drivs av mexikanska karteller.
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 Pino Arlachi. Foto: Wikimedia, Gymnasium Melle

Han kallade det också ?helt enkelt löjligt? att koppla ?Cártel de los Soles? till det kriminella gänget ?Tren de Aragua? och klargjorde

att det förstnämnda inte är en kartell, utan ?små kriminella grupper utan någon betydelse?.

Den före detta FN-tjänstemannen, som under 20 år ledde utarbetandet av UNODC:s världsrapport om narkotika, betonade att

Venezuela aldrig har figurerat i denna rapport som ett narkotikaproducerande land eller ett land med betydande förekomst av

organiserad brottslighet i samband med narkotikahandel. Han påpekade också att rapporter från Europeiska unionen, USA:s

utrikesdepartement och DEA (USA:s Drug Enforcement Authority) bekräftar att narkotikahandeln i regionen huvudsakligen sker via

Stilla havet, från producentländer som Colombia, Peru och Bolivia, utan att Venezuela är inblandat. (Venezuela har ingen kust vid

Stilla Havet).

När det gäller den amerikanska militära närvaron i Karibien, som påstås syfta till att bekämpa narkotikahandeln, kritiserade Arlacchi

dess inriktning: ?Kampen mot narkotika förs inte med militära medel, utan med polis, underrättelsetjänst? och genom att minska

konsumtionen. Dessutom betecknade han Washingtons bombning av fartyg på öppet hav som ?absurd? och en ?kränkning av

internationell rätt?. ?Att förstöra ett fartyg på grund av misstankar om att det transporterar narkotika är helt absurt?, sade han.

Arlacchi tillbakavisade också senator Marco Rubios ?fantasier? och försäkrade att ?ingen narkotikabekämpningsmyndighet i världen

kan bekräfta? hans anklagelser.

När det gäller en eventuell militär intervention i Venezuela påpekade experten att ?ingen med sunt förnuft? i regeringen eller

Pentagon anser att detta är ett genomförbart alternativ.

Telesur 251008 (ZT)
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Exfuncionario ONU desmiente vínculos del Gobierno venezolano con el narcotráfico

*Giuseppe "Pino" Arlacchi, är en italiensk sociolog och världsberömd för sina studier och verk om maffian. 1997 utnämndes han till

Director-General och VD för FN:s Drug Control Programme, med ställning som vice generalsekreterare.  Han är professor i

sociologi vid Sassari Universitet.
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